
CMTX CMKTX

21,698,000  

5/6/2018 Mua 3 kg thịt nạc 270,000       21,428,000     

5/6/2018 Mua 5 kg khoai + rau ngót 65,000         21,363,000     

5/6/2018 Mua 5 kg gạo 65,000         21,298,000     

5/6/2018 Mua khẩu trang 4,000           21,294,000     

5/6/2018 Đổi gaz 230,000       21,064,000     

5/6/2018 Mua 1 gói bao tay 10,000         21,054,000     

5/10/2018 Đồng nghiệp USG CMTXT 5 800,000       21,854,000     

5/20/2018 Mua 3 kg thịt nạc 270,000       21,584,000     

5/20/2018 Mua 5 kg khoai + rau ngót 65,000         21,519,000     

5/20/2018 Mua khẩu trang 4,000           21,515,000     

5/20/2018 Mua 4 kg gạo 52,000         21,463,000     

5/20/2018 Mua súp + mì chính 18,000         21,445,000     

5/20/2018 Mua 1 dao gọt loại to 40,000         21,405,000     

5/20/2018 Mua 1 can dầu rửa bát 50,000         21,355,000     

5/21/2018 Em Thanh ủng hộ KTX 300,000   21,655,000     

5/21/2018 Anh Trần Đức CMTX T5 300,000       21,955,000     

5/27/2018 Mua 3 kg thịt nạc 270,000       21,685,000     

5/27/2018 Mua 5 kg cà rốt + bù đỏ 65,000         21,620,000     

5/27/2018 Mua khẩu trang 4,000           21,616,000     

5/27/2018 Mua 5 kg gạo 65,000         21,551,000     

1,100,000  300,000 

Tồn cuối

Tồn tháng 04/2018

Tồn cuối tháng 05/2018 1,547,000  21,551,000  
1,400,000                     

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO NGHỆ AN THÁNG 05/2018

Ngày Chi tiết
Thu

Chi


